
Zarządzenie Nr 28 /2011 

Wójta Gminy Kuryłówka 

z dnia 21 stycznia 2011 roku 

 

 

w sprawie  ustalenia urzędowych formularzy , druków i pieczęci sołeckich komisji 

wyborczych do przeprowadzenia wyborów sołtysów wsi na terenie gminy Kuryłówka. 

 

Na podstawie § 3  Uchwały Nr IV/23/2011 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 20stycznia 2011r. 

w sprawie w sprawie zarządzenia  wyborów sołtysów w gminie Kuryłówka w związku 

z § 15 ust.1 Statutów Sołectw  uchwalonych uchwałami Nr XLII/257 /10 Nr XLII/258 /10 , 

Nr XLII/259 /10Nr XLII/260 /10, Nr XLII/261 /10, Nr XLII/262 /10 , Nr XLII/263 /10,  

Nr XLII/264 /10, Nr XLII/265 /10, Nr XLII/266 /10 Rady Gminy Kuryłówka  

z dnia 9 kwietnia 2009 r. Wójt Gminy Kuryłówka zarządza co następuje:  

 

§ 1. Ustala się następujące wzory druków :  

 

    1) zgłoszenie kandydata na sołtysa, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia,  

    2) oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie, stanowiący załącznik Nr 2 do  

        niniejszego zarządzenia,  

    3) wykaz osób popierających zgłoszenie kandydata, stanowiący załącznik Nr 3 do  

        niniejszego zarządzenia,  

    4) zaświadczenie zgłoszenia kandydata, stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszego  

        zarządzenia.  

 

§ 2. W wyborach używane będą pieczęcie : 

1)Pieczęć Urzędu Gminy Kuryłówka – okrągła o średnicy 35 mm z napisem: 

      Urząd Gminy Kuryłówka , 

2)Pieczęcie Sołeckich Komisji Wyborczych o średnicy 25 mm z napisem : 

a)   Sołecka Komisja Wyborcza w Brzyskiej  Woli, 

b)   Sołecka Komisja Wyborcza w Dąbrowicy , 

c)   Sołecka Komisja Wyborcza w Jastrzębcu, 

d)   Sołecka Komisja Wyborcza w Kolonii Polskiej , 

e)   Sołecka Komisja Wyborcza w Kulnie, 

f)   Sołecka Komisja Wyborcza w Kuryłówce , 

g)   Sołecka Komisja Wyborcza w Ożannie, 

h)   Sołecka Komisja Wyborcza w Słobodzie , 

i)   Sołecka Komisja Wyborcza w Tarnawcu, 

j)   Sołecka Komisja Wyborcza w Wólce Łamanej. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

WÓJT 

inż. Tadeusz Halesiak 

 


